HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TUY PHƯỚC                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /TB- TTHĐND                          Tuy Phước, ngày 30  tháng 3  năm 2023

THÔNG BÁO

Bổ sung nội dung trình kỳ họp thứ 10 (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khóa XII

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo và Kết luận của Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường trực

HĐND huyện thông báo bổ sung nội dung chương trình kỳ họp thứ 10 (kỳ họp chuyên

đề) của Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026, các Tờ trình, kèm theo

Dự thảo Nghị quyết, cụ thể như sau:

1. Đề nghị phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Chủ trương đầu tư Dự án:  Xây dựng

cơ sở hạ tầng khu Tây Nam thị trấn Tuy Phước.

2. Đề nghị phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Chủ trương đầu tư Dự án: Xây dựng

cơ sở hạ tầng phân khu 03 – Phước Lộc.

          3. Đề nghị phê duyệt Quyết định Chủ trương đầu tư Dự án: CSHT khu dân cư

vùng Bờ Hiên (mở rộng).

Thường trực HĐND huyện thông báo để đại biểu HĐND huyện; các cơ quan, tổ

chức, đơn vị có liên quan và UBND các xã, thị trấn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                   TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

- TTHU (báo cáo)                                                                                                   KT.CHỦ TỊCH

- TT HĐND, UBND huyện;                           PHÓ CHỦ TỊCH

- UBMTTQVN huyện (p/h);

- Hai Ban HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Lưu: VT, K7.

                                                                                      Cao Hoàng Mộng Tiên

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-31T09:50:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thanh Sương<suongltt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T10:09:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-31T10:18:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-31T10:29:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TUY PHƯỚC<vanthuhdnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-31T10:29:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TUY PHƯỚC<vanthuhdnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!